

# ÅRSREDOVISNING

för

## Linds EI i Luleå AB

Org.nr. 559242-5986

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Jan Oskar Lind, Styrelseledamot

2024-01-04

Styrelsen för Linds EI i Luleå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget har verksamhet inom Elinstallationer, servicearbeten på anläggningar, reparation och underhåll av nöjesmaskiner samt datanät. Verksamheten utförs åt både privatpersoner som företag och bedrivs främst inom Norrbotten.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning för räkenskapsår 2023 har minskat med över 30% mot 2022 års räkenskapsår. Anledning till minskad omsättning beror på att företaget hade ett stort projekt under perioden Oktober-December 2022.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 553 277	2 231 765	1 410 984	674 317
Resultat efter finansiella poster	258 146	325 441	398 134	148 330
Balansomslutning	864 372	1 025 964	753 477	535 323
Soliditet (%)	71,71	40,50	60,70	26,43

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	132 365	258 185	415 550
Balanseras i ny räkning	0	258 185	-258 185	0
Årets resultat	0	0	204 275	204 275
Belopp vid årets utgång	25 000	390 550	204 275	619 825

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>390 550</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>204 275</b>
<b>Summa</b>	<b>594 825</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>130 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>464 825</b>
<b>Summa</b>	<b>594 825</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 130 000 kr, vilket motsvarar 260,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 553 277	2 231 765
Övriga rörelseintäkter		20 500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 573 777</b>	<b>2 231 765</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-440 602	-816 282
Övriga externa kostnader		-383 830	-342 836
Personalkostnader	2	-467 096	-719 126
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 086	-27 636
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 314 615</b>	<b>-1 905 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>259 163</b>	<b>325 885</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 462	-479
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 016</b>	<b>-444</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>258 146</b>	<b>325 441</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>258 146</b>	<b>325 441</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 871	-67 256
<b>Årets resultat</b>		<b>204 275</b>	<b>258 185</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	33 552	44 736
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 582	47 984
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 134</b>	<b>92 720</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 134</b>	<b>92 720</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		215 327	386 102
Övriga fordringar		160	18 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 213	3 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>347 700</b>	<b>407 419</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		466 538	525 825
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>466 538</b>	<b>525 825</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>814 238</b>	<b>933 244</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>864 372</b>	<b>1 025 964</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		390 550	132 365
Årets resultat		204 275	258 185
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>594 825</b>	<b>390 550</b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b>619 825</b>	<b>415 550</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		100 109	45 127
Skatteskulder		13 297	132 881
Övriga skulder		131 141	432 406
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b>244 547</b>	<b>610 414</b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b>864 372</b>	<b>1 025 964</b>

# Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
<b>Kassaflöde före förändring av rörelsekapital</b>			
Rörelseresultat		259 163	325 885
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Realisationsvinst/Realisationsförlust		-20 500	0
Avskrivningar och nedskrivningar		23 086	27 636
Erhållen ränta m.m.		446	35
Erlagd ränta		-1 462	-479
Betald inkomstskatt		-173 455	-60 846
<b>Summa Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>87 277</b>	<b>292 231</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		170 775	-294 447
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		-111 056	-3 711
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		54 982	5 814
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-206 227	195 867
<b>Summa kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-91 526</b>	<b>-96 477</b>
<b>Summa kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-4 249</b>	<b>195 754</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Lämnade aktieägartillskott		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		0	0
<b>Summa kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Upptagna lån		0	106 211
Amortering av skuld		-95 038	0
Utbetald utdelning		0	-300 000
<b>Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-95 038</b>	<b>-193 789</b>
<b>Totalt kassaflöde från ovanstående 3 delar</b>		<b>-99 287</b>	<b>1 965</b>

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Förändring av likvida medel</b>			
Förändring av likvida medel enligt denna kassaflödesanalys		-99 287	1 965
Likvida medel vid periodens början		525 825	579 780
Förändring av likvida medel enligt bokföringen (Kassaflödet)		-59 287	-53 955
Kursdifferens i likvida medel		0	0
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>		<b>466 538</b>	<b>525 825</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>55 920</b>	<b>0</b>
Inköp	0	55 920
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>55 920</b>	<b>55 920</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-11 184</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-11 184	-11 184
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-22 368</b>	<b>-11 184</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 552</b>	<b>44 736</b>

### 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>82 259</b>	<b>82 259</b>
Försäljningar/utrangeringar	-39 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>43 259</b>	<b>82 259</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-34 275</b>	<b>-17 823</b>
Försäljningar/utrangeringar	19 500	0
Årets avskrivningar	-11 902	-16 452
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 677</b>	<b>-34 275</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 582</b>	<b>47 984</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Luleå

*Oskar Lind*

Oskar Lind

**2024-01-04**

**Styrelseledamot**